Chagas dos Santos Batista, matrícula 

0002674-1, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura, na 

função de AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS, com as seguintes 

características: 

ATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.335,38 

(hum mil, trezentos e trinta e cinco 

reais e trinta e oito centavos). 

conforme cálculos confeccionados 

nos termos do art. 49, da Lei 

1367/2022. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.335,38 

TEMPO DE SERVIÇO:    30 anos e 00 

meses e 17 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 

DIRETOR PRESIDENTE

[...]

Maria Aparecida 

Dantas do Nascimento, matrícula 

0005908-1, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, na função de 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com 

as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 

01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.761,99 

(hum mil, setecentos e sessenta e um 

reais e noventa e nove centavos). 

conforme cálculos confeccionados 

nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.761,99 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 02 

meses e 04 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO